**Lectio ix.**

**E**T hic póssumus decem mnas, decem verba intelligere, id est, legis doctrinam; quinque autem mnas, magistéria disciplinæ. Sed legisperítum in ómnibus volo esse perfectum. Non enim in sermóne, sed in virtúte est regnum Dei. Bene autem quia de Judæis dicit, duo soli multiplicátam pecúniam déferunt; non útique æris, sed dispensatiónis usúris. Alia est enim pecúniæ fénébris, ália doctrínæ cœlestis usúra.

Te Deum laudámius. 18.  
In Vesp. Commem. seq.

DIE XXVI. AUGUSTI.

S. Zephyrini

Papæ et Martyris.

**Añã** Iste sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non tímuit : fundátus enim erat supra firmam petram. **V.** Glória.